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Laatste laadoperatie (voor 2020-2021 de stand van zaken op 29/04/2021)

Status inschrijving: Actief
Soort contract: Diplomacontract
Nationaliteit: Brits onderdaan en Britse

Soort opleiding: Alle opleidingen behalve postgraduaat en bij- en nascholing

Tabel 1: Aantal inschrijvingen van studenten met de Brits onderdaan nationaliteit in het hoger onderwijs in Vlaanderen in een diplomacontract die zich niet uitgeschreven hebben per soort instelling,

type opleiding en academiejaar.

Aantal inschrijvingen
Brits onderdaan Hogeschool Academisch gerichte bachelor

Master

Professioneel gerichte bachelor

Totaal
Totaal

Britse Hogeschool Academisch gerichte bachelor
Bachelor na bachelor
Graduaatsopleiding

HBOS5-opleiding
Master
Master na master

Master na professioneel gerichte bachelor
Professioneel gerichte bachelor

Schakelprogramma

Specifieke lerarenopleiding na master

Specifieke lerarenopleiding uit volwassenenonderwijs
Voorbereidingsprogramma

Totaal

Universiteit Academisch gerichte bachelor
Academische graad van doctor
Doctoraatsopleiding

Master
Master na master

Schakelprogramma
Specifieke lerarenopleiding na master
Voorbereidingsprogramma

Totaal
Totaal

2010-2011

21

35

65
30
19
22
29
18

2
2
122
187
187

2011-2012

20

34

65
26
27
33
38
27

1
152
217
217

2012-2013

20

39

70
24
33
45
46
21

176
246
246

2013-2014

44

59
39
37
40
50
20

2014-2015

46

67
43
41
49
80
12

12
239
306
306

2015-2016

48

67
48
46
67
%
19

2
2
16

296

363

363

*De gegevens van academiejaar 2020-2021 werden nog niet officieel gevalideerd door de instellingen. Het gaat om de stand van zaken op 29/04/2021.

2016-2017

7

87
50
50
66
103
22

14
308

396

2017-2018

65

86
53
42
66
116
20

18
317
403
404

2018-2019

92
61
57
72
116
25

19
354
446

2019-2020
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60

85
50
47
68
111
23

20
322
407
408

2020-2021*
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55

81
51
56
83
107
23

18
342
423
425



